
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 26/2024

PORTARIA Nº 26/2024
 
Concede  diária  ao  Srª  Presidente  que  especifica  e  dá  outras
providências.
 
A Diretora Geral da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições legais, e de acordo
com a Lei Complementar nº 003 de 10 de janeiro de 2019, Art. 9;
 
R E S O L V E:
 
1 – Conceder a Srª KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO, portador
do CPF sob o n° XXX.847.144-XX, ocupante do cargo de Presidente,
3,1/²  (Três e meia) diária,  no valor de R$ 400,00 (quatrocentos
reais),  Totalizado um valor  de R$ 1.400,00 (mil  e  quatrocentos
reais), para Custear Despesas Durante seu deslocamento a cidade
de São Miguel do Gostoso/RN,  Participar de Encontro Nacional de
Gestores em São Miguel do Gostoso/RN nos dias 04 a 07 de junho.
 
2  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  assinatura,
revogadas as disposições em contrário.
 
Coronel Ezequiel/RN, 03 de junho de 2024.
 
Publique-se;
Pague-se.
 
 
 
_________________________________________
Valdicleide Maria da Silva
Diretora Geral

Publicado por: KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO
Código Identificador: 02655881

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/06/2024.
EDIÇÃO 1914. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


